< About the scarlet string and the line of distribution >

5 Therefore, pray to the Lord that today the sinners may be led out of their caves by the string of the cross of Christ. This is the scarlet string by which Rahab was freed while the others perished; thus today, while the hardened and obstinate perish, the others, amongst whom *the Lord divided the promised land by the line of distribution*, are drawn to Christ by the string of the cross.

< About exalting the sign of the cross and that the soldiers of Christ must gather at the banner of the cross >

6 *Raise a sign in Zion* etc. The Lord orders us to raise the *sign* of the cross as the banner of the highest king *in Zion*, that is in the church of

crucis virtutem predicando et voce preconia laudes crucis attollendo et populum ad crucem invitando. Unde Dominus per Ysa. [xlix, 22]: *Ecce levabo ad gentes manum meam et exaltabo ad populos signum meum*. Manus suas *ad gentes* levavit dum eas in cruce extendit, sicut scriptum est [Ps. cxl, 2]: *Elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum*. Hodie enim manum suam elevat et erigit, dum per predicatorum suos crucem vobis porrigit, unde per Ysa. [lxvi, 18–9]: *Videbunt gloriam meam et ponam in eis signum*. *Ad populos* vero signum exaltatur quando virtus crucis declaratur et eius misterium populis predicatur.

7 Et iterum Ysa. ait [xi, 12]: *Levabit Dominus signum in nationes et congregabit profugos Israel et dispersos Iuda⁹ colliget a quatuor plagis terre*. *Levabit signum* crucis ut profugi a Deo et per diversa vitia dispersi ad hoc signum revertantur et *a quatuor plagis terre*, id est ab universo mundo, ad crucis vexillum populi congregentur. Unde et destructores Babilonis alloquens Ysa. [xiii, 2] ait: *Super montem caliginosum levate signum, exaltate vocem, levate manum, ingrediantur portas duces*. *Super montem caliginosum signum* levamus, cum potentibus huius seculi tenebris peccatorum involutis crucem Domini baiulandam predicamus.

8 Non solum autem *vocem* sed et *manum* debent levare qui crucis gloriam aliis volunt predicare, [f. 149vb] ut *portas* aurium et cordium exhortationis sermo valeat penetrare. Quid enim prodest si vox fuerit exaltata et manus depressa? Cum dicat Ecc[us]. [iv, 34]: *Noli esse citatus in lingua tua et inutilis et remissus in operibus tuis!* Qui igitur summi imperatoris signiferi esse debent, si signum quod exaltandum susceperunt male vivendo deprimunt, merito prodicionis argui possunt sicut terreni regis signifer, si in conflictu vexillum negligentia¹⁰ vel timore depresserit, prodicionis reatum incurrit.